
 

 

  
 

 
R.020.19.2024 
 

 

Zarządzenie nr 19/2024 
z dnia 27 marca 2024 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 60/2023 z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Uczelnianej 
Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2023/2024 

 
 
Na podstawie art. 23, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 3 
Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla studentów Akademii Nauk Stosowanych 
Angelusa Silesiusa  wprowadzonego Zarządzenie 68/2022 z dnia 22 września 2022 roku, 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1 

1. W związku z rezygnacją p. Karoliny Woźniak, studentki logistyki z członkostwa 
w Odwoławczej Uczelnianej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2023/2024 
wprowadza się zmianę do Zarządzenia nr 60/2023 z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej 
Uczelnianej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2023/2024. 

2. W § 2 ww. Zarządzenia zmienia się zapis pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Laura 
Pławiak, kierunek: logistyka”.   
 

§ 2 
Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1 pozostają bez zmian. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


